	[bookmark: _GoBack]    Departamenti i kontabilitetit dhe pagesave(kontabilisti përgjegjës)

	Referent i pavarur -konter	
	Olivera Mlladenova
	
olivera_mladenova@kultura.gov.mk
	
3 240 516



